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INFORMATORI NR 2 SUPERLIGA U18 XHIROJA II


Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e xhiroja II Superliga U18 (M)  e zhvilluar me 14/15.10.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:


[bookmark: _Hlk147743881]VUSHTRRIA – PEJA                                                                   84 – 75 
Gjyqtari kryesor: Besim Vitaku 
Gjyqtari 1:  Erzen Haxhani 
Vezhguesi: Gazmemd Gubetini 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
[bookmark: _Hlk148345576]Skuadra A korekte dhe sportive, perveq lojtarit RREEZART BELLOPOJA i cili u ndeshkua me GT.
Skuadra B korekte dhe sportive, sportive, perveq lojtarit ELON HASANAJ i cili u ndeshkua me GT.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

VELLAZNIMI – PRISHTINA E RE                                                66 – 110 
Gjyqtari kryesor: Lorik Haxhiajdini 
Gjyqtari 1:  Valdrin Sefsalihu 
Vezhguesi:  Doruntina Mejzini 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive, perveq lojtarit Eris Kullashi i cili u ndeshkua me GT.
Skuadra B korekte dhe sportive

















GOLDEN EAGLE YLLI – BASHKIMI                                        82 – 90 
Gjyqtari kryesor: Merdin Perzhella 
Gjyqtari 1:  Amar Haliti
Vezhguesi:  Hysen Hasani 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive, perveq trajnerit Endrit Elshani i cili u ndeshkua me GT.
Skuadra B korekte dhe sportive


KERASAN – TREPCA IPKO                                                      96 – 73 
Gjyqtari kryesor: Albin Hajzeraj
Gjyqtari 1:  Ergin Balaja
Vezhguesi:  Naim Jashari 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive



VENDIME:

[bookmark: _Hlk148428872]Vushtrria lojtari  (Rrezart Bellopoja) konform nenit 42.2 te PG i cili ndeshkohet me GT, denimi eshte 40.00 Euro.

PEJA lojtari (Elon Hasanaj) konform nenit 42.2 te PG i cili ndeshkohet me GT, denimi eshte 40.00 Euro.

Vellaznimi lojtari (Eris Kullashi) konform nenit 42.2 te PG i cili ndeshkohet me GT, denimi eshte 40.00 Euro.

Golden Eagle Ylli trajneri  (Endrit Elshani) konform nenit 42.2 te PG i cili ndeshkohet me GT, denimi eshte 40.00 Euro.
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